



JOSINALDO GONÇALVES DE BRITO - CNPJ: 31.356.399/0001-71

Rua Bom Jesus, S/N - Cel. (83) 99311 0008 - Cep: 58.265-000 - Centro - Duas Estradas-PB

PROPOSTA

REF.: DISPENSA Nº 00008/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUAS ESTRADAS

OBJETO: Aquisição parcelada de materiais de expedientes diversos, destinados às diversas Secretarias do Municipal, durante o exercício financeiro de 2024.

PROPONENTE: JOSINALDO GONÇALVES DE BRITO 75956276487

CNPJ: 31.356.399/0001-71

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P.UNITÁRIO	P. TOTAL
1	Almofada para carimbo nº 03, azul, plástico	RADEX	Und	30	10,50	315,00
2	Balão de sopro, cores sortidas, pct c/ 50 und	SÃO ROQUE	Pct	200	10,50	2.100,00
3	Bastão de cola quente fino	RENDICOLLA	Und	1000	1,20	1.200,00
4	Bastão de cola quente grosso	RENDICOLLA	Und	800	1,80	1.440,00
5	Caixa arquivo morto polionda	POLIBRAS	Und	50	9,90	495,00
6	Caneta esferográfica azul/preta/vermelha cx c/ 50 und	COMPACTOR 07	Cx	50	60,00	3.000,00
7	Cartolina comum	VMP	Und	200	1,50	300,00
8	Clips galvanizados 2/0 cx c/ 100	ACC	Cx	50	4,90	245,00
9	Clips galvanizados 4/0 cx c/ 50	ACC	Cx	50	5,50	275,00
10	Clips galvanizados 6/0 cx c/ 25	ACC	Cx	50	5,90	295,00
11	Cola branca 1 kg	KOALA	Und	30	24,50	735,00
12	Cola Instantânea	TEKBOND	Und	30	9,50	285,00
13	Corretivo 18 ml	DELTA OFFICE	Und	50	2,99	149,50
14	Emborrachado Eva	IBEL	Und	200	2,99	598,00
15	Envelope saco Kraft 220 x 324	SCRITY	Und	400	0,80	320,00
16	Estilete grande	BAZZE	Und	40	3,90	156,00
17	Fita crepe mask 18 mm x 50 m	MASK	Und	50	7,50	375,00
18	Fita dupla face 12 mm x 30 m	FITPEL	Und	50	8,70	435,00
19	Fita transparente 48 mm x 45 m	FITPEL	Und	50	6,50	325,00
20	Grampeador p/ 25 folhas	BASE	Und	20	24,00	480,00
21	Grampo galvanizado 26/6 c/ 5000	BRW	Cx	80	7,00	560,00
22	Lápis grafite c/ 144 und	LEO&LEO	Cx	20	59,90	1.198,00
23	Liga elástica Super Amarelo c/ 100 und	MERCUR	Pct	20	7,25	145,00
24	Livro de ata 100 folhas	TILIBRA	Und	20	19,75	395,00

Estação das Cores Papeleria

JOSINALDO GONÇALVES DE BRITO - CNPJ: 31.356.399/0001-71

Rua Bom Jesus, S/N - Cel. (83) 99311 0008 - Cep: 58.265-000 - Centro - Duas Estradas-PB

25	Livro de protocolo ¼ 100 folhas	TAMAI	Und	20	19,25	385,00
26	Livro ponto ofício p/1 assinatura 100 folhas	SÃO DOMINGOS	Und	20	24,25	485,00
27	Marca texto	BRW	Und	50	2,20	110,00
28	Notas autoadesivas 38 mm x 50 mm c/4 cores 100 folhas	NOTE FIX	Pct	30	9,50	285,00
29	Papel fotográfico A4 adesivo 130 g c/ 50 folhas	EVOLUT	Pct	30	28,00	840,00
30	Papel fotográfico 15 g c/ 20 folhas	EVOLUT	Und	50	9,00	450,00
31	Papel Ofício A4 Resma c/ 500 folhas	REPORT	Pct	500	27,00	13.500,00
32	Papel Ofício A4 Resma Amarela c/ 500 folhas	REPORT	Pct	100	7,90	790,00
33	Papel OS 180 066 x 096 A. Alvura	CHAMBRIL	Und	400	3,15	1.260,00
34	Pasta soft c/ aba ofício cores variadas	POLIBRAS	Und	50	4,00	200,00
35	Pistola de cola quente pequena	BRW	Und	30	19,90	597,00
36	Pistola de cola quente grande	BRW	Und	20	28,00	560,00
37	Prancheta acrílico	MAXCRIL	Und	20	19,50	390,00
38	Registrador AZ grande lombo largo	FRAMA	Und	150	19,80	2.970,00
39	Tesoura	MAPED	Und	40	4,00	160,00
40	Tinta 504 70 ml preta, magenta, cyan e yellow	BULK INK	Und	300	18,00	5.400,00
41	Tinta para carimbo	RADEX	Und	30	15,00	450,00
42	TNT rolo com 50 m de cores variadas	SANTA FÉ	Rolo	20	140,00	2.800,00
						47.378,20

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - R\$ 47.378,20 (Quarenta e sete mil e trezentos e setenta e oito reais e vinte centavos).

PRAZO DE ENTREGA: 5 (cinco) dias.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Mensalmente.

VALIDADE DESTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Duas Estradas – PB, 07 de Fevereiro de 2024.


JOSINALDO GONÇALVES DE BRITO 75956276487
 Representante Legal do Proponente

